PRESIDENTE. Se non si fa opposizione, questa discussione è rimandata a lunedì.

La seduta è levata alle ore 5 1/4.

Ordine del giorno per la tornata di lunedì:

Continuazione della discussione del progetto di legge per l'istituzione di scuole normali per maestri e maestre elementari.